

	- Artimojo mirtis Artimasis - tai šeimos narys	Likus 10 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 10 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 20 d. iki išvykimo Jeigu iki šio įvykio buvo pilnai sumokėta už kelionę
	- Artimojo komplikuota sveikatos būklė Artimasis - tai šeimos narys	Likus 10 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę	Likus 7 d. iki išvykimo Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę	Likus 10 d. iki išvykimo Jeigu į kelionę vykstama dviese	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 10 d. iki išvykimo Nepilnamečių vaikų sveikatos sutrikimas, kai būtina slauga
	Bendrakeleivio mirtis, komplikuota sveikatos būklė	Likus 10 d. iki išvykimo Tai šeimos nariui arba: - Vienas asmuo, vykstantis į kelionę pagal tą pačią kelionės sutartį - Arba apdraustojo pagedaujamas vienas asmuo, kuris nurodomas draudimo sutartyje	Likus 7 d. iki išvykimo	Likus 7 d. iki išvykimo Jeigu bendrakeleivis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę	Likus 7 d. iki išvykimo Jeigu bendrakeleivis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę	Likus 10 d. iki išvykimo Jeigu į kelionę vykstama dviese	Likus 7 d. iki išvykimo - Jeigu bendrakeleivis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę, ir jam sunegalavus reikalinga apdraustojo priežiūra	
	- Verslo partnerio mirtis, komplikuota sveikatos būklė	-	-	-	Likus 7 d. iki išvykimo	-	-	-
	- Nelaimingas atsitikimas gyvenamajame būste Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė	Likus 10 d. iki išvykimo Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500 €	Likus 3 d. iki išvykimo Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500 €	Likus 2 d. iki išvykimo Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1448 €	Likus 2 d. iki išvykimo Kai nuostoliai 30% turto vertės Vagystės/ plėšimo žala 8000 €	Likus 10 d. iki išvykimo Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 5000 €	Likus 14 d. iki išvykimo Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500 €	Likus 10 d. iki išvykimo Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 3000 €
	- Nelaimingas atsitikimas komercinėse patalpose Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė draudėjui priklausančiose komercinės paskirties patalpose	-	-	-	Likus 2 d. iki išvykimo Kai nuostoliai 30% turto vertės Vagystės/ plėšimo žala 8000 €	-	-	-
	- Dokumentų praradimas Plėšimo / vagystės būdu prarasti kelionei reikalingi dokumentai	Likus 10 d. iki išvykimo Pasas, ar kiti kelionei būtini dokumentai	-	-	Likus 2 d. iki išvykimo Asmens tapatybės dokumentai	Likus 10 d. iki išvykimo Asmens tapatybės dokumentai	-	-
	- Netikėtasis apdraustojo šaukimas į teismą liudytoju	-	Likus 12 val. iki išvykimo	-	-	-	-	-
	- Atleidimas iš darbo Apraustasis ne dėl savo kaltės atleidžiamas iš darbo	Likus 10 d. iki išvykimo Jeigu darbo stažas darbuotojui ne mažesnis kaip 1 metai.	-	-	Likus 2 d. iki išvykimo	-	-	-
	- Vėlavimas į kelionės pradžios vietą Kai priežastis eismo įvykis, o pavėlavus nebeteikiama prasmės siekti tęsti kelionę (pavyzdžiui vykstant į koncertą, konferenciją)	-	Išvykimo diena Vėlavimo priežastis - eismo įvykis, reiso atšaukimas	-	-	Išvykimo diena Vėlavimo priežastis - eismo įvykis, reiso atšaukimas Kelionės trukmė iki 2 parų Atlyginama iki 200€	-	-
	- Bendrakeleivio negalėjimas vykti į kelionę Dėl draudiminio įvykio vienam iš bendrakeleivių negalint vykti į kelionę, likusieji asmenys dėl to gali nevykti į kelionę ir gauti išmoką pagal neįvykusios kelionės draudimo sąlygą	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuotojai apdrausti viena draudimo sutartimi - Keliuotojai yra šeimos nariai	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuotojai apdrausti viena draudimo sutartimi	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuotojai yra šeimos nariai	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuojama dviese.	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuojama dviese.	-	-
SĄLYGOS \ DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
Vėlavimas išvykti / kelionė tęsiama Kelionės pradžios gaisrais, dėl aplinkybių nepriklausančių nuo apdraustojo. Priklausomai nuo draudiko, gali būti apmokamos papildomos išlaidos siekiant pasiekti kelionės tikslą ir/arba nuostoliai dėl anksto apmokėtų bet neišnaudotų paslaugų užmėnyje		Visada apdraudžiama Draudimo suma 50% kelionės kainos Atlyginama: - išlaidos, patirtos siekiant patekti į numatytą kelionės tikslą; - nuostoliai dėl apmokėto bet neišnaudoto pragyvenimo laikotarpio viešbutyje.	Galimybė rinktis* Draudimo suma - tai 90%- 50% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos Atlyginama: - nevykstant į kelionę, pavėlavus į kelionės pradžią ir dėl to kelionei praradus prasmę kompensuojama iš anksto sumokėta kelionės kaina su 10% - 50% išskaita;	Visada apdraudžiama Draudimo suma 15% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos Atlyginama: - bilieto keitimas, siekiant patekti į galutinį kelionės tikslą.	Visada apdraudžiama Draudimo suma - tai 50% - 70% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos Atlyginamos šios išlaidos: - iki 50% draudimo sumos jeigu nusprendžiama į kelionę nevykti; - iki 70% draudimo sumos - išlaidoms už bilietų keitimą ar naujų įsigijimą, jeigu nusprendžiama vykti į kelionę.	Visada apdraudžiama Draudimo suma 850€ Atlyginamos šios išlaidos: - nenumatytos ir dokumentais pagrįstos išlaidos, skirtos patekti į galutinį kelionės tikslą; - tame tarpe nenumatytos nakvynės ir pragyvenimo išlaidos iki 100€ 2 parų.	Galimybė rinktis* Draudimo suma 500€ Atlyginamos šios išlaidos: - atlyginamos bilieto keitimo ar naujo bilieto įsigijimo išlaidos; - išlaidos už iš anksto apmokėtą bet nepanaudotą laikotarpį viešbutyje.	
Ivykiai, kada paties apdraustojo vėlavimas į kelionės pradžią yra draudiminis įvykis: Dėl priežasčių, nepriklausančių nuo draudėjo vėluojama į kelionės pradžios vietą ir dėl to kelionė neįvyksta arba patiriamos papildomos išlaidos siekiant patekti į galutinį kelionės tikslą	- Dokumentų praradimas vagystės / plėšimo būdu Kelionės pradžios gaisrais dėl pavogtų apdraustojo dokumentų	Visada apdraudžiama Paso, ar kitų kelionės dokumentų praradimas dėl plėšimo / vagystės	-	-	-	-	-	-
	- Transporto priemonės gedimas transporto priemonės, kuria vykstama į kelionės pradžią techninis gedimas	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama Galioja tik vykstant viešuoju transportu, važiuojančiu pagal grafiką	Visada apdraudžiama	-	-
	- Avarija Transporto priemonės, kuria apdraustasis vyksta ar ketina vykti į kelionės pradžią patekimas į avariją	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama Dėl avarijos pavetuojama į kelionės pradžią ir dėl to visa kelionė praranda prasmę, pavyzdžiui vykstant į konferenciją	-	Visada apdraudžiama Galioja tik vykstant viešuoju transportu, važiuojančiu pagal grafiką	Visada apdraudžiama Paties apdraustojo valdomos transporto priemonės patekimas į avariją	Visada apdraudžiama Patekimas į avariją važiuojant į oro uostą	Visada apdraudžiama
	- Prastos oro sąlygos Trūkančios tęsti kelionę	Visada apdraudžiama Stichinių nelaimių atveju negalioja	-	Visada apdraudžiama Stichinių nelaimių atveju negalioja	-	Visada apdraudžiama Galioja ir stichinių nelaimių atveju	-	-
	- Nelaimingas atsitikimas būste Kelionės dieną sugadintas, prarastas turas gyvenamajame būste	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500 €	-	-	-	-	-	-
	Artimojo mirtis, liga, dėl ko tolimesnė kelionė negalima	Visada apdraudžiama	-	-	-	-	-	-
	- Trečiųjų asmenų nusikalstama veikla Kurios pasekoje apdraustasis tapo nukentėjusiuoju	-	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-	-	-
	Pirmos tarptautinės transporto priemonės vėlavimas į kelionės pradžios vietą Apraustajam esant kelionės pradžios vietoje, bet negalint pradėti kelionės, ne pirmoji numatyta kelionės tarptautinė transporto priemonė vėluoja	-	Visada apdraudžiama Pirmos tarptautinės transporto priemonės vėlavimas dėl vėlyvo kaltės Atlyginama iki 250€	-	-	-	-	Galimybė rinktis* Lėktuvo reiso vėlavimas dėl oro sąlygų ar techninės būklės ligiųjų kaip 4 val., atsisakymas keleiviui suteikti vietą lėktuve
SĄLYGOS \ DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
Nutrūkusi kelionė / kelionė nebetęsiama Draudimas padengia nuostolius, patirtus kelionei nutrūkus. Kompensuojama iš anksto sumokėta ir dėl nutrūkimo nepanaudota kelionės kaina, kurios negrąžina kaip šaltiniai, bei tam tikros papildomos su tuo susijusios išlaidos.		Visada apdraudžiama Draudimo suma - tai 50% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos Atlyginama: - nuostoliai už iš anksto apmokėtą ir nepanaudotą kelionės laikotarpį; - papildomos kelionės ir pragyvenimo išlaidos savarankiškai grįžtant namo iki 100€ parai, iki 3 parų	Galimybė rinktis* Draudimo suma Draudimo suma - tai 90%- 50% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos	Visada apdraudžiama Draudimo suma - tai 90% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos	Visada apdraudžiama Draudimo suma 50% kelionės kainos Atlyginama: - išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui grįžtant namo	Visada apdraudžiama Draudimo suma - tai 90% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos	Galimybė rinktis* Iki 5000 €	Galimybė rinktis*
Draudiminiai įvykiai, kada kelionė laikoma nutrūkusia: Tai nuo apdraustojo nepriklausančios priežastys, dėl kurių kelionė turi būti nutraukta	- Apdraustojo mirtis, komplikuota sveikatos būklė Mirtis, ūmi liga ar trauma dėl ko kelionės tęsti neįmanoma	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-
	- Apdraustosios nėštumo komplikacijos Dėl nėštumo komplikacijų, keliančių pavojų apdraustosios sveikatai ar gyvybei taip pat taikomi papildomi ribojimai	-	-	-	-	-	-	-
	- Artimojo mirtis Artimasis - tai šeimos narys	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
	- Artimojo komplikuota sveikatos būklė Artimasis - tai šeimos narys	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę	Visada apdraudžiama Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į kelionę	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
	- Bendrakeleivio mirtis, komplikuota sveikatos būklė Tai asmuo keliaujantis drauge su apdraustuoju į tą pačią kelionę	Visada apdraudžiama - Vienas asmuo, vykstantis į kelionę pagal tą pačią kelionės sutartį - Arba apdraustojo pagedaujamas vienas bendrakeleivis, kuris nurodomas draudimo sutartyje	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama Jeigu bendrakeleivis šeimos narys	Visada apdraudžiama Jeigu į kelionę vykstama dviese	Visada apdraudžiama Jeigu į kelionę vykstama dviese	-	-
	- Verslo partnerio mirtis, komplikuota sveikatos būklė Verslo santykiais susijusio asmens, vykstančio į tą pačią verslo tikslu rengiamą kelionę mirtis, ūmi liga ar trauma dėl ko tolimesnė kelionė negalima	-	-	-	Visada apdraudžiama	-	-	-
	- Nelaimingas atsitikimas gyvenamajame būste Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500 €	Visada apdraudžiama Policijos vietiomas grįžti dėl žalos gyvenamajame būste	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1448 €	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai 30% turto vertės Kai vagystės/ plėšimo žala viršija 8000 €	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 5000 €	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai ne mažesni kaip 1500 €	-
	- Nelaimingas atsitikimas komercinėse patalpose Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė draudėjui priklausančiose komercinės paskirties patalpose	-	-	-	Visada apdraudžiama Kai nuostoliai 30% turto vertės Kai vagystės/ plėšimo žala 8000 €	-	-	-
	- Dokumentų praradimas Plėšimo / vagystės būdu prarasti kelionei reikalingi dokumentai	Visada apdraudžiama Kelionei nutrūkus dėl pavogtų dokumentų	-	-	-	-	-	-
	- Bendrakeleiviui nutraukus kelionę Dėl draudiminio įvykio vienam iš bendrakeleivių priverstam nutraukti kelionę likusieji apdraustieji asmenys dėl to gali nutraukti kelionę ir gauti išmoką pagal nutrūkusios kelionės draudimo sąlygą	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuotojai apdrausti viena draudimo sutartimi - Keliuotojai yra šeimos nariai	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuotojai apdrausti viena draudimo sutartimi	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuotojai yra šeimos nariai	-	Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos: - Keliuojama dviese	-	-
SĄLYGOS \ DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
Jungties praradimo draudimas (kai kelionė tęsiama) Apraustąjį pavėlavimo (ne pirmą (tarpinę) transporto priemonę kelionės metu, kai apdraustasis į numatytą kelionę vyksta kelionės transporto priemonėmis su persėdimais, o vėlavimo priežastis nepriklauso nuo apdraustojo.		Visada apdraudžiama Draudimo suma 50% kelionės kainos Atlyginama: - išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui; - papildomos nakvynės išlaidos 100€ parai, iki 2 parų; - nuostoliai už iš anksto apmokėtą ir nepanaudotą kelionės laikotarpį.	Galimybė rinktis* Tik keliaujant oro transportu Draudimo suma pasirinktinai*: 450€; 900 € Išskaita 20% Atlyginama: - testiant kelionę, padengiamos išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui; - papildomos nakvynės ir pragyvenimo išlaidos iki 100€ parai, iki 2 parų.	Visada apdraudžiama Draudimo suma 50% kelionės kainos Atlyginama: - išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui; - nepanaudotos iš anksto sumokėtos įmokos už viešbutius.	Visada apdraudžiama Jeigu larpas tarp persėdimų transporto priemonių iki 24 val Draudimo suma 50% iš anksto sumokėtos kelionės kainos Atlyginama: - testiant kelionę, padengiamos išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui - per 2 dienas nusprendus kelionę nutraukti, padengiamos grįžimo į gyvenamąją šalį išlaidos	Visada apdraudžiama Draudimo suma 850 € Atlyginama: - nenumatytos ir dokumentais pagrįstos išlaidos, skirtos patekti į galutinį kelionės tikslą; - tame tarpe nenumatytos nakvynės išlaidos iki 100€ 2 parų.	Galimybė rinktis* Draudimo suma 200 €	Galimybė rinktis* Tik keliaujant oro transportu Draudimo suma 500€ Atlyginama: - nakvynės, maitinimo, transportavimo išlaidos. - bilietų keitimas arba naujų įsigijimas - iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos įmokos už viešbutį galutiniam kelionės punktam.
Draudiminiai įvykiai, dėl kurių prarandama kelionės jungtis: Tai pavėlavimas ar transporto priemonės neatykimas, dėl aplinkybių, nepriklausančių nuo apdraustojo. Kelionės persėdimai turi būti suplanuoti paisant rekomendacijų dėl minimalių laiko tarpų tarp persėdimų.	- Pirmos transporto priemonės vėlavimas į transporto priemonės keitimo punktą Apraustajam negalint laiku persėsti į kitą transporto priemonę dėl pirmosios gaisraitės	Visada apdraudžiama Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val. - gedimas, - prastos oro sąlygos, - avarija.	Visada apdraudžiama Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val. Kai per 6 val. nesusiteikiama alternatyvi transporto priemonė - gedimas, - prastos oro sąlygos, - avarija.	-	Visada apdraudžiama - gedimas - avarija.	Visada apdraudžiama Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val. - gedimas, - prastos oro sąlygos, - trečiųjų asmenų nusikalstama veikla.	Visada apdraudžiama Daugiau kaip 4 val. - gedimas, - prastos oro sąlygos, - avarija	Visada apdraudžiama

	- Antros ar kitos transporto priemonės vėlavimas Apraustajam laiku esant transporto priemonės kelimo punkte bet negalint tęsti kelionės, nes antrą (ar kitą) transporto priemonę vėluoja ar neatvyksta	Visada apdraudžiama Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val. Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos, - avarija.	Visada apdraudžiama Kai vėluojama ne mažiau kaip 1 val. Kai per 6 val. nesuteikiama alternatyvi transporto priemonė Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos, - avarija. - kitos, nuo apraustoj nepriklausančios ir įrodomos dokumentais priežastys.	Visada apdraudžiama Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos, - avarija.	Visada apdraudžiama Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos, - trečiųjų asmenų nusikalstama veikla.	Visada apdraudžiama Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos	Visada apdraudžiama Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos	Visada apdraudžiama Daugiau kaip 4 val. Priežastys: - gedimas - prastos oro sąlygos; - avarija
	- Vėluojama persėsti dėl kelionių organizatoriaus kaltės - Asmens dokumentų praradimas vagystės / plėšimo būdu	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama Taip pat ir pametimo atveju	-	Visada apdraudžiama Taip pat ir pametimo atveju	Visada apdraudžiama	-
	- Artilimo mirtis ar komplikuota sveikatos būklė - Bendrąsias komplikuota sveikatos būklė Dėl kartu keliaujančio asmens komplikuotos sveikatos būklės praradimą kelionės jungties	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama Jeigu tai šeimos narys	-	Visada apdraudžiama	-	-
SĄLYGOS DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
BAGAŽO DRAUDIMAS Padengiami nuostoliai patiri ne Lietuvoje dėl bagažo vėlavimo, sugadinimo, praradimo. Atyginami nuostoliai, kurių nepadengia vežėjas, išskyrus nedraudiminiams įvykiams bei nedraudžiamuosius objektus nurodomos taisyklėse. Būtina laiku pareikšti pretenzijas vežėjui arba kreiptis į policiją bei gauti faktą patvirtinančius dokumentus.		Galimybė rinktis* Draudimo suma 500 € Išskaita 25 €	Galimybė rinktis* Draudimo suma 1300 € Registruotas oro vežėjo saugomas bagažas	Galimybė rinktis* Draudimo suma pasirinktinai: 579€; 869 €; 1158 €	Galimybė rinktis* Draudimo suma pasirinktinai*: 500 €; 750 €; 1000 € Išskaita 25€	Galimybė rinktis* Draudimo suma 1000 €	Galimybė rinktis* Draudimo suma pasirinktinai: 750 €; 1500 € Išskaita 60€	Galimybė rinktis* Draudimo suma: 1000 € Išskaita 5% Registruotas oro vežėjo saugomas bagažas
Žala neatlyginama už šiuos bagažo daiktus: Papildomai nesusitarus su draudiku, standartškai bagažo draudimo apsauga neapima daiktų grupių								
Ypatinių bagažo daiktų grupių draudimo sąlygos	Dokumentų draudimas Kompensuojamos kelionei svarbių dokumentų atkūrimo išlaidos, kurių nepadengia kelionių organizatorius arba vežėjas. Tai yra išlaidos dokumentų įsigijimui bei, ne visose bendrovėse, bilietų keitimui ar naujų įsigijimui	Visada apdraudžiama Asmens dokumentai, bilietai Dėl plėšimo, vagystės, vagystės su įsilaizimu j automobilio bagažo skyrių Atyginamos prarastų dokumentų įsigijimo, bilietų keitimo išlaidos iki bagažo draudimo sumos	Galimybė rinktis* Asmens dokumentai, bilietai, transporto dokumentai Dėl bet kokio dokumentų praradimo, kurį patvirtina teisės saugos ar kitos kompetetingos institucijos, pavyzdžiui, vagystės, vagystės su įsilaizimu, plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veiklos, gamtos stichijų, gaisro, sprogiomo, avarijos, force majeure Atyginama iki 250€	Visada apdraudžiama (tik pasirinkus kelionės nuostolių draudimą) Asmens dokumentai Dėl pametimo, vagystės, vagystės su įsilaizimu, plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veiklos, gamtos stichijų, gaisro, sprogiomo, avarijos, force majeure Atyginama iki 10% kelionės išlaidų draudimo sumos	Galimybė rinktis* Asmens dokumentai Dokumentų ir pinigų draudimo suma 400€ Dėl pametimo, vagystės, vagystės su įsilaizimu j pataibą, plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veiklos, gamtos stichijų, gaisro, sprogiomo, avarijos, force majeure, Asmens dokumentai iki 60 €	Galimybė rinktis* Asmens dokumentai Iki 60 €	Visada apdraudžiama Asmens dokumentai Dėl pametimo, vagystės, vagystės su įsilaizimu, plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veiklos, gamtos stichijų, gaisro, transporto priemonės (kuria vyksta apraustasis) avarijos; nelaimingo atsitikimo, dėl kurio apraustasis negalėjo pasirūpinti savo turtu Iki 100 €	Galimybė rinktis* Draudimo suma 300€ Asmens dokumentai Dėl pametimo, vagystės, Atyginamos dokumentų atkūrimo, su tuo susijusių telefoninių pokalbii išlaidos.
	Pinigai Atyginami nuostoliai patiri praradus grynuosius pinigus ar mokėjimo kortelės draudiminių įvykių, galiančių šiai draudimo rizikai	Visada apdraudžiama Draudimo suma 500€ Dėl vagystės su įsilaizimu, plėšimo Atyginamas nuostolis dėl prarastų grynujų pinigų ir mokėjimo kortelių praradimo, bei neteisėto jų panaudojimo. Atyginama ir prarastoji pinigų suma.	-	-	Galimybė rinktis* Grynųjų pinigai ir mokėjimo kortelės Dokumentų ir pinigų draudimo suma 400 € Dėl pametimo, vagystės, įsilaizimo, nusikalstamos, avarijos, stichinių nelaimių Atyginamos išlaidos už telefoninius pokalbius, mokėsius už skubų pinigų siuntimą. Pati prarastoji pinigų suma neatlyginama.	-	-	-
	Nešiojamas kompiuteris Praradimas vagystės/ plėšimo būdu, ir/arba dėl draudžiamųjų įvykių, kai kompiuteris saugomas paties apraustojto	-	-	-	Galimybė rinktis* Draudimo suma 500 € Kompiuteris iki 2 m. serumo	Galimybė rinktis* Draudimo suma 500€	Visada apdraudžiama Ribojama bagažo draudimo sumos Negalioja vagystės/ plėšimo atvejais	-
	Sporto inventoriaus Jeigu kelionės tikslas - sportas, draudimo apsauga sporto inventoriui galioja nuvagyntes, plėšimo, sugadinimo* (pvz.: slidinėjimo įrangos)	-	Galimybė rinktis* Draudimo suma 300€ Išskaita 10% - Nuosavo (neprofesionalaus) arba išsinuomoto inventoriaus, vagystės - Dėl traumos negalint užsilimti sportine veikla, atyginami nuostoliai dėl iš anksto nupirkto slidinėjimo abonemento, ar inventoriaus nuomos; iki 50€ parai	-	Visada apdraudžiama Iki 25% bagažo draudimo sumos Galioja tokia draudimo apsauga kaip visam bagažui	Visada apdraudžiama Galioja tokia draudimo apsauga kaip visam bagažui	Visada apdraudžiama Iki 50% bagažo draudimo sumos Galioja tokia draudimo apsauga kaip visam bagažui	Galimybė rinktis*: Jeigu kelionės tikslas - sportas Iki 500 € Vėluojant inventoriui, atyginamos išlaidos susijusios su įrangos nuoma Inventoriaus vagystė Slidinėjimo inventoriaus sugadinimas jo naudojimo metu dėl nelaimingo atsitikimo
Likusių bagažo daiktų grupių draudimo sąlygos								
SĄLYGOS DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
Bagazo vėlavimas Registruoto bagažo, atiduoto vežėjui saugoti, vėlavimas kelionėje užsienyje (ne Lietuvoje). Atyginamas tik būtinių higienos daiktų įsigijimas galutiniam kelionės taške.		Visada apdraudžiama Iki 150 € Jeii vėluoja daugiau nei 6 val.	Galimybė rinktis* Iki 250 € Jeii vėluoja daugiau nei 6 val.	Visada apdraudžiama Iki 579 € Jeii vėluoja daugiau nei 6 val.	Visada apdraudžiama Iki 175 € Jeii vėluoja daugiau nei 6 val.	Visada apdraudžiama Iki 175 € Jeii vėluoja daugiau kaip 6 val.	Visada apdraudžiama Jeii vėluoja daugiau kaip 12 val.	Visada apdraudžiama Jeii vėluoja ilgiau kaip 12 val.
Bagazo praradimas / sunaikinimas / visiškas sugadinimas Tai yra bagažo dirginimas, vagystė, visiškas sugadinimas kai remontas yra neįmanomas arba jo išlaidos viršytų naujo, tokio paties daikto įsigijimo kainą. Nuostoliai paprastai padengiami pagal prarasto turto įsigijimo dokumentus arba tokio daikto rinkos vertę draudiminio įvykio atsitikimo dieną.		Ribojama bagažo draudimo sumos	Ribojama bagažo draudimo sumos Nepateikiant finansinių dokumentų apie bagažo vertę, išmokos vertė 26 €/ 1 kg	Ribojama bagažo draudimo sumos Visiško sugadinimo atvejais išsinusuojama likutinė vertė	Ribojama bagažo draudimo sumos	Ribojama bagažo draudimo sumos	Ribojama bagažo draudimo sumos	Ribojama bagažo draudimo sumos Nepateikiant finansinių dokumentų apie bagažo vertę, prarasti daiktai vertinami rinkos verte su 20% nusidėvėjimu
	- bagažo praradimas, kai jis buvo paties apraustojto žinioje kelionės metu prarastas bagažas dėl bet kokių staiga ir netikėtai įvykusių atsitikimų, pavyzdžiui avarijos, vagystės, gamtos stichijų; išskyrus nedraudiminiams įvykiams	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-
	- bagažo praradimas, kai jis buvo saugomas vežėjo prarandamas vežėjo atsakomybėn paskirtas registruotas bagažas	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis* Bagažas nepristatomas per 21 dieną.	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama Tik oro vežėjo saugomas bagažas
	- bagažo praradimas iš viešbučio kambario, automobilio esant akivaizdiems įrodymams apie įsibrovimą į užrakintą kambarį ar bagažinę	Visada apdraudžiama Apsauga galioja tik vagyntei iš užrakintos transporto priemonės bagažinės, kuri buvo palikta saugomoje aikštelėje	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-
Bagazo sugadinimas Sugadinimu laikomas daikto funkcijų netekimas dėl ko nėra galimybės naudotis daiktu pagal jo esminę paskirtį, daiktą suremontuoti galima juo vėl naudotis. Sugadinimu nelaikoma: tik daikto valdymo pokyčiai, plyšimai, pradūrimai, atsilupimai dėmės, blukimas ir pan. - daikto pokyčiai kurie nenkenkia jo funkcionalumui		Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos. Jeigu remontas finansškai netikslingas, atyginama naujo daikto vertė atėmus likutinę vertę	Galimybė rinktis* Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos. Iki 500 €	-	Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos.	Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos	Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos.	Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos.
	- bagažo sugadinimas kai jis buvo paties apraustojto žinioje kelionės metu sugadintas bagažas dėl bet kokių staiga ir netikėtai įvykusių atsitikimų, pavyzdžiui avarijos, vagystės, gamtos stichijų; išskyrus nedraudiminiams įvykiams	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-
	- bagažo sugadinimas, kai jis buvo saugomas vežėjo sugadinamas vežėjo atsakomybėn paskirtas registruotas bagažas	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama Tik oro vežėjo saugomas bagažas
	- bagažo sugadinimas, kai jis buvo paliktas viešbučio kambarioje, automobilyje esant akivaizdiems įrodymams apie įsibrovimą į užrakintą kambarį ar bagažinę	Visada apdraudžiama	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	-
SĄLYGOS DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
PAPILDOMAI PASIRENKAMOS APSAUGOS Draudikai siūlo ir išskirtines, papildomai pasirenkamas apsaugas, kurias galima įtraukti į draudimo sutartį		-	-	-	- Darbuotojo pakeltimo išlaidos (kai j kelionę vykstanta monės vardu) - Neišvykimas dėl būtinosios med. pagalbos teikimo*	-	-	- Teisinė pagalba Netyčia įvykdžius nusikalstamą nežinant svetimos šalies įstatymų iki 1000 €
SĄLYGOS DRAUDIKAI		IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
Kitos pasirenkamos, nepasirenkamos sąlygos, sudarant kelionės draudimo sutartį	Kelionės tikslas turizmas, poilsis, darbas, studijos	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
	Rizikinga veikla kelionėje Draudimo apsaugos galiojimas užsimant ir rizikingomis veiklomis: mėgėjiška sportas/ profesionalus sportas / fizinis darbas	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
	Rizikinga veikla / ekstremalioji sporto šakomis laikoma Norint kad draudimo apsauga galiojtu ir užsimant gyvybei pavojingomis veiklomis reikalinga tą papildomai nurodyti sudarant draudimo sutartį	-	-	-	-	-	-	-
	Galiojimo teritorija Draudimo apsauga galios tik toje šalyje ar šalių grupėje, kuri nurodyta sutartyje pvz.: Rusija, Europa, JAV ir pan.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
	Apraustojto asmens amžiaus riba Draudikai taiko papildomas ribojimus vyresnio amžiaus keliautojams. Visgi nu tam tikro amžiaus asmenys kelionių draudimu iš viso nebedraudžiami	Nuo 65 m. amžiaus galimybė apsidrauti tik medicininių išlaidų draudimu Nuo 70 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami	Nuo 75 m. iki 79 m. amžiaus asmenims gali būti ribojamas kelionės draudimo trukmės laikotarpis iki 30 dienų. Nuo 80 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami	Nuo 75 m. iki 79 m. amžiaus asmenims gali būti ribojamas kelionės draudimo trukmės laikotarpis iki 30 dienų. Nuo 80 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami	Nuo 75 m. amžiaus asmenys nebedraudžiami	Nuo 75 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami	Nuo 75 m. amžiaus asmenys standartškai nebedraudžiami * nuo 75 m. amžiaus dar yra galimybė apsidrauti medicininių išlaidų draudimu tik vykstant į Rusiją, Baltarusiją	Nuo 75 m. amžiaus asmenys standartškai nebedraudžiami * nuo 75m. iki 90 m. amžiaus yra galimybė apsidrauti medicininių išlaidų draudimu kaip papildomos išlygos
	Išskaita	Kitaiip "transize" - Žalos dalis, kurios nedengia draudikas. Draudikas padengia tik žalą, kuri viršija nustatytą išskaitą.	-	-	-	-	-	-
	Esminiai nedraudiminiai įvykiai Nedraudiminiai įvykiai - tai įvykiai bei jų aplinkybės, kuriems sąlygojant nelaimingą atsitikimą draudimo išmoka nemokama. Čia nurodomi esminiai nedraudiminiai įvykiai, visus raste kiekvienos draudimo bendrovės kelionių draudimo taisyklėse	Aplinkybės: karo veiksmai, masiniai neramumai, streikas, maištas, riaušės, sabotažas, branduoliniės energijos poveikis, žemės drebėjimas, ugnikalnio išsiveržimas ir pan. Apraustojto veiksmai: aplaidumas, transporto priemonės valdymas neturint licencijos, tyčinis susižalojimas, savijudybė, bandymas nusizudyti, nusikalstami veiksmai, veiksmai atlikti apevalgius nuo kvaifalų ar medikamentų, medikų nurodymų nesilaikymas.	Ligos: psichinės, onkologinės, lytinii keliu plintančios, AIDS, su nelaimingu atsitikimu susijusios infekcinės ligos; prieš pasirašant draudimo sutartį buvusios/žinomos ligos Letinių, gimtų, degeneracinių ligų tyrimai ar gydymas; nėštumo tyrimai, nutraukimas bei gimdymas; pastinės operacijos ir protezavimas; gydymas netradicinės medicinos priemonėmis; reabilitacija, profilaktika.	-	-	-	-	-
* DĖMESIO! Visus draudimo variantų pasirinkimus gali riboti draudimo bendrovės taisyklės, vykdomos akcijos, individualios keliaujančiųjų ypatybės, papildomu draudimo sąlygu, kurios nenumatytos šioje analizėje, itraukimas, draudimo bendrovės keliaujančiųjų draudimo rizikos vertinimo veiksmai								
** Yra papildomu ribojimu, kuriuos raste kelionės draudimo taisyklėse								
Pažymėti * - langeliai reiškia, kad draudikas nedraudžia								
Visą ar dalį pateiktos informacijos be UADB "Mano brokeris" sutikimo draudžiama: redaguoti, kopijuoti, platinti, naudoti bet kurioje veikloje, atskleisti trečioms šalims.								